МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2018 3914/2№

О студенческом составе ИСТР

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5/3 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Борисенко Полина Владимировна по конкурсу 6,56

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 354007    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5/3 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Балашенко Никита Сергеевич по конкурсу 6,89

2 Будникова Мария Александровна по конкурсу 5,5

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5/3 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аборина Полина Александровна по конкурсу 5,33

2 Акишева Елизавета Николаевна по конкурсу 6,5

3 Мамаев Антон Александрович по конкурсу 5,73

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 354007    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5/3 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 49.02.02 Адаптивная физическая культура следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бабушкина Инна Викторовна по конкурсу 6,19

2 Евсиков Алексей Олегович по конкурсу 6,06

3 Ковалева Юлия Геннадьевна по конкурсу 5,61

4 Плахута Алена Евгеньевна по конкурсу 6,19

5 Цацура Кирилл Евгеньевич по конкурсу 5,82

6 Штанько Полина Олеговна по конкурсу 5,95

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5/3 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 09.02.03 Программирование в компьютерных системах следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Казанцев Андрей Валерьевич по конкурсу 4

2 Карб Владимир Андреевич по конкурсу 3,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев